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Klokkeslæt Vejnavn Melding Kort Beskrivelse  

08:03 Vester Voldgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

08:20 Borgervænget  Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 
 

08:34 Dronningensvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

09:11 Kvæsthusbroen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
 

09:54 Bispebjerg Bakke Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 
 

10:04 Blankager Færdselsuheld Solouheld, bil kørt ind i lygtepæl. 1 person overdraget til akutberedskabet. Oprydning foretaget. 
 

11:23 Nørregade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
 

11:55 Strickersvej Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 
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12:30 Toldbodgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
 

12:58 Tagensvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
 

13:34 Kulbanevej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

14:32 Else Alfelts Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

14:38 Islands Brygge Mindre forurening Eftersyn foretaget. Henvist anmelder til miljøforvaltningen i Kommunen for evt. videre undersø-
gelse.  
 

14:40 Hvidovre Strandvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 
 

15:50 Ole Maaløes Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
 

16:09 Hedegaardsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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16:20 Hornemanns Vænge Brandalarm Telefon efterladt på varm kogeplade, havde afgivet røg. Udluftning foretaget. 
 

18:14 Ny Carlsberg Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

18:54 Vesterbrogade Eftersyn Eftersyn efter røgudvikling fra en stikkontakt. Afbrudt strøm inden ankomst. Eftersyn foretaget 
med termisk kamera, intet unormalt at bemærke. 
 

19:55 Molestien  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

21:23 Erhvervsvej Ild i bil Ild i bil. Slukket med et HT-rør.  
 

22:28 Tietgensgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

23:12 Banemarksvej Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 
 

00:48 Banemarksvej Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 
 

06:34 Drejervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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06:52 Abel Cathrines Gade Eftersyn Mindre ildløs i affald fra skraldebil. Efterslukket affald på gaden med 1 HT-rør. Eftersyn med ter-
misk kamera af skraldebilen, intet unormalt fundet. 
 

06:52 Kulbanevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

07:46 Sydvestvej  Brandalarm  Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at 
have frakoblet gruppen. 
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